οκτακόσι

α 
ενενήντα 
τέσσερα 
& εξήντα 
τέσσερα 
κυβικά 
μέτρα 

4 
Κατασκευή 
ερεισμάτων 

Γ-5 m3                 0,00 Μηδέν 

5 

Καθαρισμός 
ερείσματος 
από χαλαρά 
υλικά & 
αυτοφυή 
βλάστηση 

NT 
Σχε.
Α-
14 

m         
10.50
0,00 

1.50
0,00 

12.000,0

0 

Δώδεκα 
χιλιάδες 
μέτρα 

ΟΜΑΔΑ Β:  
ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ           

6 

Εκσκαφή 
θεμελίων 
τεχνικών 
έργων και 
τάφρων 
πλάτους 
έως 5,0m 

B-1 m3                 0,00 Μηδέν 

7 

Κατασκευή 
ρείθρων 
,επεδενδυμέ
νων 
τάφρων, 
διαμορφώσ
εις πυθμένα 
κλπ με 
σκυρόδεμα 
C20/25